

K/S GEFIONSVEJ 20, HILLERØD

Allegade 8F, st., 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29 16 80 67

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. maj 2025

Michael Sheikh

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S GEFIONSVEJ 20, HILLERØD Allegade 8F, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 16 80 67 Stiftet: 4. november 2005 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Sheikh, formand
Kommanditister	Michael Sheikh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holdbæk
Advokat	LIND Advokataktieselskab Ved Vesterport 6, 2. sal 1612 København V.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder forventede huslejeindtægter, vurderede omkostninger og afkastkrav. De anvendte afkastkrav er fastsat på baggrund af offentliggjorte afkastkrav for lignende ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.173 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har vurderet dagsværdien af selskabets ejendomme baseret på en afkastbaseret model. Vurderingen har medført en opskrivning af tidligere nedskrivninger med 1.686 tkr. som er ført via selskabets egenkapital under reserver for opskrivninger.

A&M Sheikh ApS samt Michael Sheikh har afgivet støtteerklæringer, hvori de erklærer at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet frem til og med den 1. juli 2026. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at det er passende at aflægge regnskabet efter fortsat drift. Der henvises til note 5 omkring selskabets kapitalberedskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.633.365	2.031.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-685.584	-685.584
Driftsresultat		947.781	1.345.751
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.120.294	-3.670.600
Årets resultat		-3.172.513	-2.324.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.172.513	-2.324.849
I alt		-3.172.513	-2.324.849

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		42.500.000	41.500.000
Materielle anlægsaktiver	2	42.500.000	41.500.000
Anlægsaktiver		42.500.000	41.500.000
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.035	113.127
Andre tilgodehavender		3.686	109.081
Periodeafgrænsningsposter		4.524	0
Tilgodehavender		428.245	222.208
Likvide beholdninger		0	424.561
Omsætningsaktiver		428.245	646.769
<hr/>			
Aktiver		42.928.245	42.146.769
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kommanditistindbetalinger		10.000.000	10.000.000
Reserve for opskrivninger		4.948.788	3.263.204
Overført resultat		-25.660.060	-22.487.547
Egenkapital		-10.711.272	-9.224.343
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		31.002.000	32.302.000
Deposita		1.414.191	1.154.125
Langfristede gældsforpligtelser	3	32.416.191	33.456.125
Gæld til pengeinstitutter		1.694.242	2.142.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.638	46.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.189	113.911
Anden gæld		19.349.257	15.612.586
Kortfristede gældsforpligtelser		21.223.326	17.914.987
Gældsforpligtelser		53.639.517	51.371.112
<hr/>			
Passiver		42.928.245	42.146.769
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	3.263.204	-22.487.547	-9.224.343
Forslag til resultatdisponering			-3.172.513	-3.172.513
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivninger		1.685.584		1.685.584
Egenkapital 31. december 2024	10.000.000	4.948.788	-25.660.060	-10.711.272

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.278	2.294
Finansielle omkostninger i øvrigt	4.118.016	3.668.306
	4.120.294	3.670.600

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	57.820.650
Kostpris 31. december 2024	57.820.650
Opskrivninger 1. januar 2024	3.263.204
Årets opskrivninger	1.685.584
Opskrivninger 31. december 2024	4.948.788
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	19.583.854
Årets afskrivninger	685.584
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	20.269.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	42.500.000
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	37.551.212

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	25.802.000	0
Gæld til pengeinstitutter	32.302.000	1.300.000	0	33.602.000
Deposita	1.414.191	0	0	1.154.125
	33.716.191	1.300.000	25.802.000	34.756.125

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i sikringskonto med en saldo på 0 tkr. pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for selskabets, A&M Sheikh ApS, Sheikh Ejendomme II ApS og Annelise og Michael Sheikh's mellemværende med pengeinstitut er desuden deponeret ejerpantebrev nom. 88.500 tkr. i grunde og bygninger. Desuden har selskabet givet transport i fremtidige lejerettigheder ved en af selskabets ejendomme, begrænset til 1.219 tkr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 42.500 tkr.

Noter

5 | Forudsætninger for fortsat drift

A&M Sheikh ApS og Michael Sheikh har afgivet støtteerklæringer, hvori de erklærer at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet frem til og med den 1. juli 2026. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at det er passende at aflægge regnskabet efter fortsat drift.

Noter

6 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder forventede huslejeindtægter, vurderede omkostninger og afkastkrav. De anvendte afkastkrav er fastsat på baggrund af offentliggjorte afkastkrav for lignende ejendomme.

	2024	2023
--	------	------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
